
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

COMUNITA’ MONTANA VALLO DI DIANO 
 

Città di Teggiano 
Provincia di Salerno 

C.F. 83000070652 - P.I. 00379300650 

Area Tecnica - Ambiente 
Settore Lavori Pubblici 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Teggiano, 25 ottobre 2023 
 
PNRR “INTERVENTI PER LA RESILIENZA , LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L’EFFICIENZA 
ENERGETICA DEI COMUNI – M2C4 – INVESTIMENTO 2.2”. 
 
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL PATRIMONIO INFRASTRUTTURALE 
ESISTENTE. MANUTENZIONE STRADE COMUNALI – AREA SUD EST” 
 
CUP D87H18000360008 
CIG 9523168ED4 

 
AVVISO DI PUBBLICAZIONE DEI RISULTATI DI GARA 

 
Ai sensi dell’art. 76 del D.lgs. 50/2016, si comunicano gli esiti della procedura di gara di cui all’oggetto, 
giudicata, in via definitiva, con determinazione Reg. Gen. n. 685 del 24.10.2023 alla EURO STRADE LUPO 
S.r.l. con sede in AULETTA (SA), C.da Mattina, P.IVA  04228150654: 
 

1. STAZIONE APPALTANTE: COMUNE DI TEGGIANO (SA) per il tramite della Centrale Unica di Committenza 
Comunità Montana “Vallo di Diano”. 

 
2. PROCEDURA DI GARA: procedura aperta, art. 60 D.lgs. 50/2016.  
 
3. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base 

del miglior rapporto qualità/prezzo, di cui all’art. 95, comma 2, del D.lgs. 50/2016 
 
4. DATA DI ESPLETAMENTO GARA E PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE: 
 

Verbale n. 1 del 06.04.2023 
Verbale n. 2 del 12.05.2023 
Verbale n. 3 del 01.06.2023 
Verbale n. 4 del 22.06.2023 
Verbale n. 5 del 07.09.2023 
Verbale n. 6 del 21.09.2023 
Verbale n. 7 del 03.10.2023 

 



PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE: DETERMINA C.U.C. COMUNITA’ MONTANA VALLO DI DIANO 
REG. n. 128 del 19.10.2023 REG. GEN. n. 529/2023 

 
5. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 7 

 
6. NUMERO DI OFFERTE AMMESSE: 7  
 
7. AGGIUDICATARIO: EURO STRADE LUPO S.r.l. con sede in AULETTA (SA), C.da Mattina, P.IVA  

04228150654 
8. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 716.361,88 oltre migliorie offerte in sede di gara ed IVA  
 
9. RIBASSO SUL PREZZO POSTO A BASE DI GARA: 17,884% sull’importo a base d’asta;  

 
10. OFFERTE AMMESSE/ESCLUSE:  

 
 

 
Denominazione operatore economico AMMESSO / ESCLUSO 

1 CO.RES. S.r.l. AMMESSO 
2 Impresa Carucci Costruzioni S.r.l. AMMESSO 

3 Quagliariello Infrastrutture S.r.l. AMMESSO 

4 LDL APPALTI S.r.l. AMMESSO 

5 EURO STRADE LUPO S.r.l. AMMESSO 

6 ARCHE' SOC.COOP.ARL AMMESSO 

7 NOVAPPALTI S.r.l. AMMESSO 

 
 

11. OFFERTE:  
 

 

 
RIEPILOGO 
PUNTEGGI 

 
OFFERTA 

TECNICA NON 
RIPARAMETRATA 

 

 
OFFERTA 
TECNICA 

 

 
OFFERTA 

ECONOMICA 

  
 
 

TOTALE 

 
 
 

CLASS. 

Max Punteggi  80 20 
 
_1_CO.RES. srl 

 
32,203 

 
50,599 

 
13,666 

 

64,265 
 

7 

_2_Impresa Carucci 
Costruzioni s.r.l 

 

 
43,153 

 

 
66,794 

 

 
13,097 

 
79,891 

 
5 

_3_Quagliariello 
Infrastrutture S.r.l 

 
47,868 

 
74,874 

 
16,775 

 

91,649 
 

2 

_4_LDL APPALTI 
S.R.L 

 
42,59 

 
66,267 

 
16,775 

 

83,042 
 

4 

_5_EURO STRADE 
LUPO S.r.l 

 
46,65 

 
72,687 

 
20,000 

 

92,687 
 

1 

_6_ARCHE' 
SOC. COOP. ARL 

 
51,145 

 
80,000 

 
7,008 

 

87,008 
 

3 

_7_NOVAPPALTI 
S.R.L 

 
37,46 

 
58,596 

 
13,560 

 

72,156 
 

6 

 Punteggio MAX: 92,687  

 
     Il RUP 

    Geom. Cono DE LUCA 
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